
194/2/2024 

 

Změnový list č. 1 ze dne 18.11.2024 

Název stavby: SPZ JOSEPH – oprava propadlých překopů - křižovatky 

Číslo smluvního vztahu: 114/2/2024 

Objednatel: Zhotovitel: 

Statutární město Most 

Radniční 1/2, 434 69 Most 
Technické služby města Mostu a.s. 

Dělnická č. p. 164, Velebudice, 43401 Most 1 

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní 

dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení 

díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Dle smlouvy o dílo a technické dokumentace. 

Nové řešení: 

1. Podzhotovitelem je spol. HERKUL a.s. 

2. Doplnění čl. 6.10 ve znění: Objednatel může umožnit platbu formou zálohové faktury 

až do výše 100 % celkové ceny. 

3. Ukončení prací dle čl. 4.1 Smlouvy do 31.05.2025. 

Zdůvodnění změny: 

1. V době podpisu smlouvy nebyl podzhotovitel vybrán, úprava dle čl. 12.4 smlouvy. 

2. Smlouva je uzavřena v souladu s § 11 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 

veřejných zakázek, nejedná se o veřejnou zakázku a Statutární město Most jako 100% 

vlastník zhotovitele nebude poškozen. 

3. V rámci plánované opravy asfaltového souvrství (AHV) došlo k časovému souběhu, 

a tedy termínové kolizi, s opravami veřejného osvětlení (VO) a čištěním retenční nádrže 

(RN), přičemž realizace oprav AHV v totožném termínu by znamenala komplikovanou 

koordinaci prací a technologií pokládky AHV a posun realizace v návaznosti na dokončení 

oprav VO a čištění RN nedodržení požadavků na technologický postup pokládky AHV 

z důvodu nevhodných klimatických podmínek. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu 

s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 
  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ----- 
   

Vliv změny na smluvní cenu: ne 

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: ----- 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: ----- 

Navýšení ceny díla bez DPH: ----- 

Navýšení ceny díla vč. DPH: ----- 

Nová cena díla bez DPH: ----- 

Nová cena díla vč. DPH: ----- 
   

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.12.2024  

Nový termín dokončení díla: 30.05.2025 

  



194/2/2024 

 

Změnu navrhuje: 

Datum: 18.11.2024 

Změnový list vyhotovil: 

Datum: 20.11.2024 

Oprávněný zástupce zhotovitele: 

Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele: 

Datum: 

Správce rozpočtu: 

Datum: 

Příloha změnového listu: ----- 

 




